

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ                                                                                                                            | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун                                                                                           | Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун,                                                               |
| ЈП ПЕУ Ресавица РМУ „Јасеновац“<br>Петра Жалца 2, Ресавица<br>мат. бр. 17507699,<br>ПИБ 103084723,<br>текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | ВЕРТЕК СИСТЕМ<br>Драгана Ракића 14, Земун<br>Мат.бр. 20070641<br>ПИБ 104010766<br>Текући рачун бр. 160-352407-58 |

**НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 62/16/2025**  
на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 02/3107 од 01.08.2025 године

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб. | Предмет набавке/ услуге   | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност ( 5 x 6 ) (без ПДВ-а) |
|----------|----------------------|---------------------------|-----------|------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| 1        | 2                    | 3                         | 4         | 5    | 6                                 | 7                                     |
| 1        | 1.435                | <u>Пешкири</u>            | КОМ       | 5    | 300,00                            | 1.500,00                              |
| 2        | 1.436                | Сона киселина             | Л         | 10   | 70,00                             | 700,00                                |
| 3        | 1.437                | ВЦ санитар                | Л         | 15   | 85,00                             | 1.275,00                              |
| 4        | 1.438                | Средство за рибање подова | Л         | 35   | 75,00                             | 2.625,00                              |
| 5        | 1.440                | Течност за судове         | Л         | 11   | 100,00                            | 1.100,00                              |
| 6        | 1.440                | Течност за стакло         | Л         | 9    | 150,00                            | 1.350,00                              |
| 7        | 1.440                | Џакови за смеће 120 Л     | КОМ       | 11   | 27,27                             | 300,00                                |
| 8        | 1.440                | Сунђери за прање посуђа   | КОМ       | 30   | 10,00                             | 300,00                                |
| 9        | 1.440                | Кухињске крпе             | КОМ       | 10   | 120,00                            | 1.200,00                              |
| 10       | 1.440                | ВЦ освеживач              | КОМ       | 25   | 120,00                            | 3.000,00                              |
| 11       | 1.440                | ВЦ папир (24 комада)      | КОМ       | 7    | 400,00                            | 2.800,00                              |
| 12       | 1.440                | Трулекс крпе              | КОМ       | 5    | 30,00                             | 150,00                                |
| 13       | 1.440                | Метле                     | КОМ       | 10   | 700,00                            | 7.000,00                              |
| 14       | 1.440                | Кофа са бриском           | КОМ       | 5    | 530,00                            | 2.650,00                              |